В Генеральное консульство Республики Беларусь
в г.Нью-Йорке
	фамилия

	имя

	отчество

	документированного (ой)

	(вид документа)

	(серия и номер документа (при наличии)

	(дата выдачи документа)

	(идентификационный номер (при наличии)

	(орган, выдавший документ)

	проживающего(ей) по адресу:

	тел.дом.

	тел.моб.

	Email

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о наличии (отсутствии) в едином государственном банке данных о правонарушениях в отношении меня сведений
о судимости на территории Республики Беларусь.

Я (с указанием измененных в установленном порядке анкетных данных),

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) в кириллической транслитерации)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) в латинской транслитерации)

даю согласие на обработку моих персональных данных, хранящихся в едином государственном банке данных о правонарушениях, Министерству иностранных дел Республики Беларусь и Генеральному консульству Республики Беларусь
в г.Нью-Йорке.
С порядком предоставления указанных сведений ознакомлен.

	(дата)

	(подпись)